quod bene-
ficlum snm wine symoniace pravitatis labe, quantum sibi constet, receperit
ot adeptus fuorit, ot quod fructus beneficii sui et redditus ab antiquo ad ipsum
spoctantes sine superioris auctoritate non minoraverit vel ab aliquo redditus
minores receporit, — Item quod ommes confratres qualibet angaria, nisi per
allquid statutum sequens eximantur, sub pena infra in alio statuto nominanda
convenlant in opido Bibraeh quinta awt sexta feria eiusdem angarie, prout
por proenratorom elusdem confraternitatis ipsis confratribus intimatum fuerit
ot denuncintum, ad cantandum in ecclesia parrochiali eiusdem opidi vigi-
lias wortnorim ot missas ac illis finitis unum placebo apud sepulchrnm, unum
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extra chorum ecclessie predicte, atque quod in cadem feria quinta aut sexta
duo officia sollempnia cum ministrantibus per confratres, unum scilicet de
beata virgine Maria aut de tempore, religuum autem pro defunctis inofficien-
tur. — Item quod singulis annis per confratres fraternitatis rccipi et eligi
debent plebanus ot tres alii confratres cum eo, qui una cum yconomo aut
dispensatore ipsius confraternitatis universa negocia eciusdem pro cius utili-
tate ordinent, dirigant et disponant, qui eciam quinque aut maior eorum pars
gravioribus emergentibus negotys, si sibi visum fuerit expedire, ceteros con-
fratres convocare possunt, sic quod per eos confratres convocati sine contra-
dictione compareant per se si possunt aut, 8i quis legitime impeditus per se
venire non possit, alteri votum suuin committat; contra faciens totiens quo-
tiens id per se admissum fuerit, penam sex prescnciarum, proxime sibi fra-
ternitati applicandarnm, de vigilys cedere debentium, integre persolvat. —
Item ordinamus et statuimus, quod quivis confratrum, per procuratorem dic
predicta, ut officinm camtet ant ad id ministret, specialiter inssus, id per se
aut alium loco sui diligenter adimpleat; quod si non fecerit, sine renitencia
pene nomine sex denarios nsuales persolvat, cui pene eciam eum, qui vigilias
aut misse officium non intercssendo neglexerit, decernimus subiciendum; si
quis autem in processionc ecclesiam circueundo aut decantationi placebo
non interfuerit, tres denarios usuales persolvat. — Item (uod fratres prefate
confraternitatis missas, vigilias, miserere ct de profundis predicta die per sc
inxta morem celebrandas devote, seriose, mansuete, debitis adhibitis pausis
ct distinctionibus et sine canthino [?] ac inutilium sermonum commixtione per-
agant, atque quod in vigilys, miserere et placebo ut predicitur ceclebrandis
in cuiuslibet psalmi fine versicnlus iste ,requiem cternam“ subiciatur, anti-
phona ad ipsum psalmum spectante subiuncta, in fine quoque cuiuslibet lee-
tionis cauda ista: Beati mortui, qui in domino moriuntur, cum reversono com-
pertinente decantentur. — Item quod offertorio secunde misse decantato fiat
specialis commemoratio ad populum confratrum defunctorum, benefactorum
confraternitatis et omnium fidelium defunctorum. — Item quod defuncto con-
fratre corpus einsdem convenientibus ad id universis confratribus in loco exi-
stentibus ad sepulchrum sollewmpniter deferatur, ad deposicionem quoque eius
omnes conflnant sub pena sex denariorum confraternitati persolvenda. — Item
quod quilibet confratrum pro salute anime talis vitafuncti fratris orare aut
decantare debet vigilias tres, tottidem placebo cum tribus missis pro defunc-
tis, prima eciam die deposicionis exclusa, atque quod in exequys cuiuslibet
fratris defuncti una ecandela recipiatur. — Item ordinamms, quod quilibet
confratram, si in loco est remoto ab opido Bibrach duobus miliaribus, in anno
duabus angarys ad minus officys predictis debet adesse ant pro qualibet vice
guatuor persolvere grossos; existens autem in loco ab eodem opido quatuor
miliaribus distante, semel saltem adesse aut pro eadem vice penam predictam
persolvere debebit; si quis autem confratrum ultra spatium predictum remo-
tus fuerit, adesse non tenetur, sed nichilominus in sue more loco ad orandum
ct celebrandum ac si presens esset et presentandi per se aut alium peccuniam
per se solvendam obligatur. — Item pro commodo et utilitate confraternitatis
nostre predicte statuimus et ordinamus, quod si iniuria ant alia quavis ocea-
sione fratres inter se discordes forte fieri contingat, tales discordantes pri-
mum apud confratres reliquos compareant causamque contentionis sue coram
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cappellanus faciat et servare tencatur, nisi forte per devotos fideles aliquas
res, census et bona, dei intuitn ad idem beneficium pie contingerit errogari et
donari; huiusmodi res et bona atque census talis cappellanus libere recipere.
in nsus suos convertere et illis frui possit et debeat.